2023年６月 29日

各  位

上場会社名 株式会社エディオン

代表者名の役職氏名
代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉

コード番号 2730（東証プライム市場）

問い合せ先
取締役副社長執行役員

経営企画本部長 山﨑徳雄

2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとおり調整さ

れることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

（銘 柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2025年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
1,131.7円 1,112.5円

２．適 用 日      2023年４月１日以降

３．調整事由

  2023年６月29日開催の第22回(2023年３月期)定時株主総会において期末配当を１株につき22円と

する剰余金配当案が承認可決されたことに伴い、2025年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債

の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものであります。

以 上

お問い合わせ先

IR広報部  電話番号06-6202-6016